



DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO PODEPSANÉ SMLUVNÍMI STRANAMI DNE 20.2.2017

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: město Otrokovice
Se sídlem: nám. 3. května 1340
765 02 Otrokovice
Zastoupený: Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města
Zástupce ve věcech technických: Ing. Anna Pšejová, vedoucí odboru životního prostředí
Městského úřadu Otrokovice
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 0000122921/0100
IČ: 00284301
DIČ: CZ00284301
Tel: +420 577 680 202
Fax: 577 933 369
e-mail: radnice@muotrokovice.cz
(dále také jen "Objednatel")

a

Zhotovitel: ENVitech Bohemia s.r.o.
Se sídlem: Ovocná 34
161 00 Praha 6
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Greplem, jednatelem společnosti
Zástupce ve věcech technických: Mgr. Pavel Chaloupecký, obchodní ředitel
Bankovní spojení: KB PRAHA 5
č.ú: 50905051/0100
IČ: 47119209
DIČ: CZ47119209
Tel: 257 312 750, 257 312 759
Fax: 257 311 780
e-mail: eb@envitech-bohemia.cz
(dále také jen "Zhotovitel")



Tento dodatek upravuje smlouvu ze dne 20.2.2017 v následujících bodech:

2. PŘEDMĚT, MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je autorizovaný provoz imisní monitorovací stanice ve městě Otrokovice, umístěné na nám. 3. května před budovou Městského úřadu Otrokovice (*dále jen „stanice“*). Za splnění předmětu smlouvy je považována výtěžnost dat min. z 90% za každý kalendářní rok předávaných a přebíraných ze stanice Českým hydrometeorologickým ústavem (ČHMÚ). Při poruše některého z měřících zařízení je Zhotovitel povinen do 1 pracovního dne od zjištění potíží nastoupit na servis a daný problém v nejkratším možném čase vyřešit tak, aby nedošlo k podkročení uvedené požadované výtěžnosti naměřených dat. Každá činnost, provedená v rámci plnění této smlouvy bude Zhotovitelem zaznamenána do servisního protokolu, jehož jedno paré bude vždy předáno Objednateli.

Zhotovitel bude během doby plnění smlouvy provádět zejména následující úkony:

- a) Zajištění měsíčních preventivních prohlídek (12x za rok), zahrnujících:
 - čištění odběrných cest
 - čištění měřící techniky
 - kontrolu funkčnosti měřící techniky a systému sběru, zpracování a přenosu dat
 - promazání odběrné hlavy pro prachoměr
 - kontrola funkčnosti a nastavení čítače dopravy
 - výměna spotřebních dílů (seznam spotřebních dílů na 1 rok provozu je uveden v příloze č. 1 této smlouvy).
- b) Každodenní správa, kontrola a základní úprava naměřených dat
 - především se jedná o vzdálenou kontrolu funkčnosti měřících zařízení a dodatečnou verifikaci a validaci naměřených dat
- c) Roční údržba světelného panelu
- d) Plnění kalibračních lahví dle potřeby tak, aby bylo zajištění provádění pravidelné kontroly „span“ koncentrace v třídením intervalu
- e) Vypracování závěrečné zprávy za rok měření
- f) Správa webové stránky pro prezentaci naměřených dat
- g) Kalibrace plynových analyzátorů v akreditované laboratoři ČHMÚ v Praze



envitech

- h) V případě zjištění problému na stanici, urychlená reakce, která povede k vyřešení problému tak, aby nedošlo k překročení požadované výtěžnosti dat 90% za kalendářní rok.
- i) V případě potřeby na výměnu některého z náhradních dílů budou tyto vždy Zhotovitelem nabídnuty za výrobcem doporučené mezinárodní ceny Objednateli ke schválení. V případě, že uvedený díl bude ze strany Objednatele schválen, provede Zhotovitel výměnu uvedeného dílu a vyměněný díl poté předá Objednateli pro možnost kontroly. V případě, že nebude nákup a výměna náhradního dílu schválena Objednatelem, Zhotovitel neručí za výpadek naměřených dat, který prokazatelně neprovedená výměna způsobí. V případě, že si Objednatel obstará náhradní díl jinde než u Zhotovitele, bude Zhotovitel povinen vadný díl na vyžádání Objednatele zdarma vyměnit.

2.2. Beze změny

2.3. Beze změny

2.4. Doba plnění: od 1.4.2020 do 31. 3. 2023

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. Cena za předmět plnění smlouvy je stanovena dohodou dle zákona č. 526/90 Sb. o cenách takto v celkové výši 648 942,36 Kč včetně DPH:

Roční náklady na plnění předmětu smlouvy:

| | |
|---|-----------------------------|
| Cena celkem na 1 rok v Kč bez DPH | <u>178 772,00 Kč</u> |
| Celkem 21% DPH | <u>37 542,12 Kč</u> |
| Cena celkem na 1 rok v Kč včetně DPH | <u>216 314,12 Kč</u> |

- 3.2. Podrobný položkový rozpis jednotlivých cenových položek je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku smlouvy.

3.3. Beze změny

3.4. Beze změny



envitech

3.5 Objednatel se zavazuje uhradit platby za provedení díla podle bodu 3.1. čtvrtletně na základě faktur (daňových dokladů) v následující výši: 44 693,- Kč bez DPH (DPH činí 9 385,53 Kč; cena s DPH činí 54 078,53 Kč)

Faktury budou Objednateli Zhotovitelem zaslány vždy do 15. dne v měsících červenec, říjen, leden a duben. 1. splátka proběhne v měsíci červenci 2020, poslední v měsíci dubnu 2023. Faktura zhotovitele bude mít čtrnáctidenní splatnost a bude vystavena v české měně.

3.6. Beze změny

3.7. Beze změny

3.8. Beze změny

4. DALŠÍ PODMÍNKY SMLOUVY

4.1. Beze změny

4.2. Beze změny

4.3. Beze změny

4.4. Beze změny

4.5. Beze změny

4.6. Beze změny

5. ZMĚNY SMLOUVY, ODSTOUPENÍ

5.1. Beze změny

5.2. Beze změny

5.3. Beze změny



envitech

6. VYŠŠÍ MOC

- 6.1. Beze změny
- 6.2. Beze změny
- 6.3. Beze změny

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 7.1 Smluvní strany prohlašují, že nic nebrání zveřejnění tohoto Dodatku smlouvy a podpisem tohoto Dodatku smlouvy výslovně dávají souhlas se zveřejněním jeho textu v plném rozsahu, včetně všech případných příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou její smluvní stranou a nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní strany.
- 7.2. Beze změny
- 7.3. Tento Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.
- 7.4. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s uveřejněním úplného znění tohoto dodatku včetně všech příloh a včetně všech údajů a informací o něm.
- 7.5. Beze změny
- 7.6. Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto Dodatku smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne...1.4.2020... Usnesením č. ...R.M.O./5/6/20



Příloha č.1: Provozní náklady na roční autorizovaný provoz měřicí stanice v Otrokovicích

V Otrokovicích dne: 15.4.2020

V Praze dne: 15.4.2020

Objednatel:

MĚSTO OTROKOVICE
IČ: 00284301
nám. 3.května 1340
765 02 OTROKOVICE
456



město Otrokovice
Bc. Hana Večerková, DiS.
starostka města

Zhotovitel:



ENVitech Bohemia s.r.o.
Ovocná 34, 161 00 Praha 6
IČ: 47119209
DIČ: CZ47119209
www.envitech.eu



ENVitech Bohemia, s.r.o.
Ing. Zdeněk Grepl
jednatel společnosti

PŘÍLOHA Č.1 DODATKU SMLOUVY:

Provozní náklady na roční autorizovaný provoz měřicí stanice v Otrokovicích

| POZ. | NÁZEV | MNOŽSTVÍ | CENA / MJ BEZ DPH | CENA CELKEM BEZ DPH |
|------|--|-----------|----------------------|------------------------|
| 001 | Preventivní prohlídky - měsíčně zahrnují: - čištění odběrných cest - čištění měřicí techniky - kontrolu funkčnosti měřicí techniky a systému sběru, zpracování a přenosu dat - promazání odběrné hlavy pro prachoměr - kontrola funkčnosti a nastavení čítače dopravy | 12 měsíců | 3 900,00 Kč | 46 800,00 Kč |
| 002 | Denní správa, kontrola a základní úprava naměřených dat - především se jedná o vzdálenou kontrolu funkčnosti měřicích zařízení a dodatečnou verifikaci a validaci naměřených dat | 1 x | 20 000,00 Kč | 20 000,00 Kč |
| 003 | Údržba světelného panelu | 1 x | 1 500,00 Kč | 1 500,00 Kč |
| 004 | Předpokládané plnění kalibračních lahví - cca 1x ročně | 1 set | 11 000,00 Kč | 11 000,00 Kč |
| 005 | Předpokládané dopravní náklady | 1500 km | 15,00 Kč | 22 500,00 Kč |
| 006 | Vypracování závěrečné zprávy za rok měření | 1 x | 20 000,00 Kč | 20 000,00 Kč |
| 007 | Kalibrace plynových analyzátorů na ČHMÚ | 2 ks | 15 000,00 Kč | 30 000,00 Kč |
| 008 | Správa webové stránky pro prezentaci naměřených dat | 1 x | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč |
| 009 | Spotřební materiál na 1 rok provozu | 1 set | 24 972,00 Kč | 24 972,00 Kč |
| | | | CELKEM BEZ DPH: | 178 772,00 Kč |
| | | | CELKEM DPH 21% | 37 542,12 Kč |
| | | | CELKEM VČETNĚ DPH: | 216 314,12 Kč |

